Osvaldo Valenti e per la quale ad oggi il sig. Maurizio Ciaramelletti risulta nudo proprietario e 

la sig.ra Stefania Ventre usufruttuaria; 

- occorre pertanto procedere alla parziale rettifica del Decreto dirigenziale n. A01622 del 

23/08/2024 rideterminando il contributo concesso in € 3.041.043,32 

(tremilioniquarantunomilaquarantatre/32) così come risulta dall’esito istruttorio del 30/01/2026 

allegato al presente atto. 

DECRETA 

per tutto quanto esposto in narrativa, che si intende interamente richiamato: 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. A01622 del 23/08/2024 in favore del Condominio Palazzo

[...]

C13E24000500001 - CIG: A0610B4598 - in riferimento 

nomina impresa esecutrice, indicazione impresa incaricata alla messa in sicurezza, revisione dei 

relativi importi e variazione dell’assetto dei proprietari, rideterminando il contributo concesso in € 

3.041.043,32 (tremilioniquarantunomilaquarantatre/32) così come risulta dall’esito istruttorio del 

30/01/2026 allegato al presente atto. 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato Decreto 

dirigenziale n. A01622 del 23/08/2024. 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie